
Z obsahu čísla 6/2013

5 vyděšených státníků: 
Bojí se nemocnic, 
zvonů i bouřek
Fobie se nevyhne ani prezidentu 
Nixonovi. 0 špitálech se nechce ani 
bavit, natož do nich vstoupit.

Souboj vajec: Z největšího 
by se najedla celá 
Poslanecká sněmovna
EPOCHA porovná unikáty ptačí říše.

11 M- i№ Karel
Schwarzenberg
ministr zahraničí

Pekl° na 
jazyku: 

Rekordman 
pálí i přes 
rukavice!
Obyčejná feferónka 
má 400 jednotek 
pálivosti, ta chilská 
dva miliony!

Legendy od Aztéků 
po Sumer: Může 
potopa za konec OO 
bájné Atlantidy? WW
Na celém světě 
existuje přes 
500 podobných 
verzí o velké 
zátopě.

ČTENOST EPOCHY 
OPĚT VZROSTLA! 

DĚKUJEME!
Podle aktuálních výsledků

agentury Media Projekt si časopis 
EPOCHA každých 14 dní přečte

355 000 lidí, což je 
o 15 procent více, než

tomu bylo před 
rokem.

Rok 2013 Rok 2010 Rok 2008

BA 3 velké výsadkové 
wA operace 2. světové války
Během akce Market Garden v Holandsku 
vyskáče 35 000 parašutistů. Na konci je asi 
polovina z nich zabita nebo zraněna.

Obří blecha útočí: 
Zakousla se 
i do dinosaura!
Archeologové našli 
předka zákeřného hmyzu. 
Byl dvaapůlkrát větší 
než dnešní blecha!

STÄLÉ RUBRIKY: ■ SOUROZENCI NA CESTĚ 
К ÚSPĚCHU ■ EPOCHA REPORT ■ FENOMÉNY 

EPOCHY ■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: UTAJENÉ ŽIVOTY VELIKÁNŮ 

STAROVĚKU, 9. DÍL: MESSALINA


